
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 5,335,000 円

変更後 5,880,600 円

増減 545,600 円

変更理由

　

浅川右岸第八処理分区（R4-1）取付管更生工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　内面被覆を行う取付管について事前調査した結果、出来形管理に支障となる
　箇所が確認されたため。

変更なし

令和4年8月18日

　１．取付管口穿孔処理工0箇所を5箇所に追加変更する。
　２．木根除去工0箇所を2箇所に追加変更する。


